（様式第１号）
[bookmark: _Hlk208931448]
共同企業体入札参加資格審査申請書

　　長野市長が発注する　　　　　　　　　　　　　業務委託を共同連帯して受託するため、　　　　　　　　　　　を代表者とする共同企業体を結成したので、競争入札に参加する資格の審査を共同企業体協定書を添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　　　令和　　年　　月　　日

　長野市長　荻　原　健　司　 宛

　　　 フリガナ
　　　共同企業体の名称 　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体
事務所所在地　 （〒   -     ）

電話番号
ＦＡＸ番号

　　　共同企業体代表者 　住　　　　所
　　　　　　　　　　　 商号又は名称　 実印
実印

　　　　　　　　　　　 代表者職氏名

　　　共同企業体構成員 　住　　　　所
　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　 代表者職氏名

（構成員一覧）
	登録番号
	商号又は名称
	電話／FAX番号
	市内本店等の有無

	代表者
920

	電話
FAX
	□市内本店
□支店有 □支店無

	構成員
920

	電話
FAX
	□市内本店
□支店有 □支店無

（添付書類）
１ 共同企業体協定書（写し）※共同企業体代表者の原本証明を付すこと
２ 共同企業体編成表
３ 使用印鑑届（共同企業体用）
４ 債権者登録申請書兼口座振替依頼書（共同企業体用）

（申請担当者）
	連絡先
	会社名・部署

	氏名

	電話番号